### ARMENIA.

En medallas de Marco, y Lucio hermanos está

C. Quid sunt tibiae hydraulicae?

A. Quæ aqua plenæ sonant, ut hodieque pueri nostri solent figuliaa testa lusciniæ cantum aqua imitari.

C. Sed *Crocodilus* cui similis?

A. Similis lacertæ, nisi quod dentibus vincat qui noxii sunt & grandiores, neque reperiuntur præterquam in Nilo, & Nigro Africæ flumine: &, ut quidam asserunt, in Indiæ quibusdam fluminibus ubi lacertæ nominantur. Catalaunus quidam Poeta Leandrum fingit cum mare tranaret Crocodilos expertum, sed

— pictoribus atque Poetis

Quidlibet audendi semper fuit aqua potestas (\*).

Verum quia de *Sistro* facta mentio est, de *Alexandrea* nunc disseram.

### ALEXANDREA.

Ita scribitur in nummis M. Lepidi, quibus facies matronæ turritæ spectatur, & in averfa parte Regem Lepidus coronat, adscriptumque: M. LEPIDVS TVTOR REG. Rem gestam Valerius Maximus narrat lib. IV. Memorabilium cap. IV. Meminit & Horatius lib. IV. Carminum:

— quo die

Portus Alexandria supplex,

Et vacuum patefecit aulam.

In nummis Imperatorum cum sistro visitur dextra præferens, altera vero scapham. *Alexandrea* enim ad Nili ostium erat, qui fluvius in Ægypto caput habet, ubi & sistri usus, & *Alexandreae* sacerdotes multi, qui sistro uterentur. In Hadriani nummis matrona sedens cum modis tritici ac frumenti, spicas manu tenens fertilitatem copiamque demonstrans frumenti, quod Romam deportaretur, cujus rei & in Jure civili mentio titulo de *frumento Alexandrino*.

C. Utro modo scribendum *Alexandrea* an *Alexandria*.

A. Nihil sane interest, modo extendatur penultima. Græcis enim diphthongus est EI (\*). Ab Ægypto recte ad *Arabiam* cessionem faciam, unde & *Arabi* in Hispania notissimi fluxerunt, ut & ab Ægypto ii, quos *Zingaros* vulgo nominant.

### ARABIA.

In Traiani Cæs. Optimi nummis, stantis est persona, Imperatoris ni fallor. Altera enim manu parazonium, dextra vero ramum tenet, qui, ut apparet, odoriferæ arbori decerptus est. Alibi videas femina n capsulam longiorem tenere, altera ramum illum: ad pedes vero dromedarius est seu camelus, quo animal illud mitti solitum significant odoribus onustum, appositis interim literis, ARABIA, ADQ. hoc est *adquisita* (\*). Adjungatur his *Armenia*.

### ARMENIA.

In nummis M. & L. Antoninorum fratrum

H

ma.

Lib. 4. c. 4.

Lib. 4. c. 4.

(\*) Tab. XXXVIII. 65. 66. T. XXXIX. 67. 68. 69.

(\*) Tab. XXXIX. 70. 71. 72. 73.

[\*] Tab. XXXIX. 74.

matrona armis insidens, in quibus arcus & sagittæ. Pileumque gestat Barbaricum, qualem Venetiis duces, ac Trojani in Virgilio Bembi Cardinalis depicti (a) (\*). Reliquum nihil, nisi ut de Cappadocia & Mesopotamia dicamus.